
 

 

 

 
 

 Strona 1 z 18        

 

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118  Wrocław, Al. Śląska 1, tel.: 71 777 04 00, fax: 71 777 04 55, e-mail: centrala@supraholding.pl 

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział 
Gospodarczy KRS,  

 

numer postępowania: SGZ/EN/28/10/2015  Wrocław, 23.11.2015 r.  

 

 

     

    WYKONAWCY 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawę energii elektrycznej  
dla grupy zakupowej trzech szpitali.” 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ ZMIANY DO PRZETARGU 

 

 

 

Działając zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2013r. 

poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez 

wykonawców oraz informuje o następujących zmianach w SIWZ: 

 
 

Pytanie 1: 
Wnosimy o zmianę treści par. 6 ust. 4 wzorca umownego, poprzez zmianę jego treści w zakresie 

zgodności wielkości zużycia ee pomiędzy rozliczeniem dokonanym na podstawie usługi sprzedaży i 

usługi dystrybucji. W tym miejscu wskazujemy, iż nie jest zasadą, że dane te są tożsame na etapie 

poszczególnych okresów rozliczeniowych, a ich zbieżność w niektórych wypadkach wynika dopiero w 

rozliczeniu rocznym. Należy również wskazać, iż zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji sieci, 

Sprzedawca energii elektrycznej jest zobowiązany do dokonywania rozliczeń Odbiorcy ee na 

podstawie danych pomiarowych otrzymanych od lokalnego OSD. Nie będziecie Państwo rozliczani na 

podstawie szacunków czy też danych historycznych, tylko na podstawie rzeczywistego zużycia, które 

zostanie przekazane od Operatora Sieci Dystrybucyjnej. Tym samym wnioskujemy o zmianę 

przedmiotowego zapisu, w zakresie zawieszenia terminu płatności w przypadku braku zbieżności 

pomiędzy fakturą sprzedażową, a fakturą dystrybucyjną. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża  zgody na zmianę zapisu w par. 6 ust. 4. 
 

Pytanie 2: 
W nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia prosimy o wyjaśnienie: czy punkty poboru energii 

elektrycznej, zaliczane do grupy taryfowej B23, są dostosowane do zasady TPA, która umożliwia 

sprzedaż energii elektrycznej zewnętrznemu wykonawcy? 

Odpowiedź: Tak 
 

Pytanie 3: 
Z uwagi na konieczność zgłoszenia przez potencjalnego sprzedawcę energii elektrycznej  

do OSD umowy sprzedaży zawartej między Zamawiającym a wybranym Wykonawcą, prosimy  

o przedstawienie sytuacji obecnie obowiązujących umów:   

- okresów wypowiedzenia, 

- czy umowy zostały wypowiedziane, czy potencjalny Wykonawca otrzyma stosowne 

pełnomocnictwo,  

w którym dokona wypowiedzenia umowy w imieniu Zamawiającego 



 

 

 

 
 

 Strona 2 z 18        

 

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118  Wrocław, Al. Śląska 1, tel.: 71 777 04 00, fax: 71 777 04 55, e-mail: centrala@supraholding.pl 

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział 
Gospodarczy KRS,  

 

Odpowiedź: umowy aktualnie zawarte zostały już wypowiedziane bądź są zawarte na czas 
określony. Nowo wyłoniony wykonawca nie będzie musiał wykonać w tym kierunku żadnych 
czynności. 

 

Pytanie 4:  
Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany 

sprzedawcy trwającej – zgodnie z dyspozycją art. 4 j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne – 21 dni, 

termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.01.2016 r. nie jest możliwy do 

spełnienia przez Wykonawcę. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z uprzejmą prośbą o 

rozważenie zmiany terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.02.2016 r.   
Odpowiedź: W związku z uwagami w niniejszym pytaniu  zmianie ulega termin realizacji 
zamówienia   
Z:   
CZĘŚĆ 1-  
Dla części 1 przedmiotu zamówienia termin wykonania dostawy energii elektrycznej obejmuje okres 

od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r. Rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż 

z dniem skutecznego rozwiązania umowy kompleksowej oraz nie wcześniej niż z dniem wejścia w 

życie umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego poprzedzonej pozytywną weryfikacją zgłoszenia zmiany sprzedawcy.  

CZĘŚĆ 2-  
Dla części 2 przedmiotu zamówienia termin wykonania dostawy energii elektrycznej obejmuje okres 

od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. Rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż 

z dniem skutecznego rozwiązania umowy kompleksowej oraz nie wcześniej niż z dniem wejścia w 

życie umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego poprzedzonej pozytywną weryfikacją zgłoszenia zmiany sprzedawcy.  

 
Na:    
CZĘŚĆ 1-  
Dla części 1 przedmiotu zamówienia termin wykonania dostawy energii elektrycznej obejmuje okres 

od 01.02.2016 r. do 31.01.2017 r. Rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż 

z dniem skutecznego rozwiązania umowy kompleksowej oraz nie wcześniej niż z dniem wejścia w 

życie umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego poprzedzonej pozytywną weryfikacją zgłoszenia zmiany sprzedawcy.  

 
CZĘŚĆ 2-  
Dla części 2 przedmiotu zamówienia termin wykonania dostawy energii elektrycznej obejmuje okres 

od 01.02.2017 r. do 31.01.2018 r. Rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż 

z dniem skutecznego rozwiązania umowy kompleksowej oraz nie wcześniej niż z dniem wejścia w 

życie umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego poprzedzonej pozytywną weryfikacją zgłoszenia zmiany sprzedawcy.  

 
W zawiązku niniejszą zmianą terminu realizacji zamówienia wszystkie daty w załącznikach nr 1 i 2 
ulegają zmianie: 
W załączniku nr 1 – zapis „okres od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.,” zastępuje się zapisem „od 

01.02.2016 r. do 31.01.2017,” i w jego załącznikach: 
Tabela 1.1  i Tabela 1.2 i Tabela 1.3 zapis „w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.,” zastępuje się 

zapisem „od 01.02.2016 r. do 31.01.2017” 



 

 

 

 
 

 Strona 3 z 18        

 

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118  Wrocław, Al. Śląska 1, tel.: 71 777 04 00, fax: 71 777 04 55, e-mail: centrala@supraholding.pl 

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział 
Gospodarczy KRS,  

 

Załącznik nr 1.1, i Załącznik 1.2 i Załącznik 1.3-  zapis „w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.,” 

zastępuje się zapisem „od 01.02.2016 r. do 31.01.2017”, Zapis „Planowane rozpoczęcie sprzedaży od: 

01.01.2016” zastępuje się zapisem „ Planowane rozpoczęcie sprzedaży od: 01.02.2016 „ 

 
W załączniku nr 2 – zapis „okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r.,” zastępuje się zapisem „od 

01.02.2017 r. do 31.01.2018,” i w jego załącznikach:  
Tabela 2.1  i Tabela 1.2 i Tabela 1.3 zapis „w okresie od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r.,” zastępuje się 

zapisem „od 01.02.2017 r. do 31.01.2018” 
Załącznik nr 1.1, i Załącznik 1.2 i Załącznik 1.3-  zapis „w okresie od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r.,” 

zastępuje się zapisem „od 01.02.2017 r. do 31.01.2018”, Zapis „Planowane rozpoczęcie sprzedaży od: 

01.01.2017” zastępuje się zapisem „ Planowane rozpoczęcie sprzedaży od: 01.02.2017 „ 

Dodatkowo w związku z powyższymi zmianami koryguje się Załącznik nr 3 Formularz ofertowy oraz 

załącznik nr 7 WZÓR UMOWY ORAZ OGÓLNE WARUNKI UMOWY 

 
 
Wprowadzony zostaje dodatkowy § 13 do wzoru umowy oraz ogólnych warunków umowy 
(załącznik nr 7 do SIWZ) w zakresie:  
 

§ 13 
Waloryzacja wynagrodzenia 

1. Strony postanawiają, iż dokonają w formie pisemnego aneksu zmiany wysokości wynagrodzenia w 

wypadku wystąpienia zmian przepisów wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych, tj. zmiany: 

a. stawki podatku od towarów i usług, 

b. wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z 

dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 

c. zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości 

stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne. 

2. Zmiana wysokości wynagrodzenia określona w ust. 1 nastąpi jeżeli zmiany te będą miały wpływ na 

koszt wykonania zamówienia przez wykonawcę. 

3. Zmiana wysokości wynagrodzenia dotyczyć będzie okresu następującego po wejściu w życie zmian  

prawnych o których mowa w ust. 1. 

 

Zapisy działu XXV SIWZ zatytułowanego ,,Zmiana postanowień zawartej umowy” uzyskują 
brzmienie: 
1. Zgodnie z art. 144 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dopuszcza możliwość 

zmiany umowy w przypadku:  

1.1 Zmiany ilości sprzedaży w związku z faktycznym zużyciem energii elektrycznej, w tym zmiana 

ilości punktów poboru energii wynikająca z np. odłączenia lub przyłączenia lub nabycia innego 

punktu poboru energii, utraty prawa własności do lokalu, nabycia prawa własności do lokalu.  

1.2 Zmiany terminu realizacji umowy - wskutek wystąpienia okoliczności niezależnych od stron 

umowy; ewentualnego przedłużenia terminu realizacji umowy max. do 6 miesięcy w związku z 

niewykorzystaniem przez Zamawiającego ilości umownych energii elektrycznej.  

1.3 Aktualizacji rozwiązań z uwagi na postęp technologiczny lub zmiany obowiązujących 

przepisów.  

1.4 Zmian osobowych: zmiana osób, przy pomocy których Wykonawca i Zamawiający realizuje 

przedmiot umowy na inne legitymujące się co najmniej równoważnymi uprawnieniami i 

kwalifikacjami.  



 

 

 

 
 

 Strona 4 z 18        

 

SUPRA HOLDING S.A. 
54-118  Wrocław, Al. Śląska 1, tel.: 71 777 04 00, fax: 71 777 04 55, e-mail: centrala@supraholding.pl 

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział 
Gospodarczy KRS,  

 

1.5 Zmiany grupy taryfowej, o ile taka zmiana jest możliwa wg taryfy właściwego OSD.  W 

przypadku takiej zmiany zastosowanie będą miały odpowiednie stawki za energię wynikające z § 

5 ust.1.   

1.6 Siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ;  

2. Zmiany  umowy wymagają zachowania formy pisemnej.   

 
 Zapisy § 10 zatytułowany „zmiana umowy” we wzorze umowy oraz ogólnych warunków umowy 

(załącznik nr 7 do SIWZ) uzyskują brzmienie: 
 

1. Zgodnie z art. 144 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dopuszcza możliwość 

zmiany umowy w przypadku:  

1.1 Zmiany ilości sprzedaży w związku z faktycznym zużyciem energii elektrycznej, w tym zmiana 

ilości punktów poboru energii wynikająca z np. odłączenia lub przyłączenia lub nabycia innego 

punktu poboru energii, utraty prawa własności do lokalu, nabycia prawa własności do lokalu.  

1.2 Zmiany terminu realizacji umowy - wskutek wystąpienia okoliczności niezależnych od stron 

umowy; ewentualnego przedłużenia terminu realizacji umowy max. do 6 miesięcy w związku z 

niewykorzystaniem przez Zamawiającego ilości umownych energii elektrycznej.  

1.3 Aktualizacji rozwiązań z uwagi na postęp technologiczny lub zmiany obowiązujących 

przepisów.  

1.4 Zmian osobowych: zmiana osób, przy pomocy których Wykonawca i Zamawiający realizuje 

przedmiot umowy na inne legitymujące się co najmniej równoważnymi uprawnieniami i 

kwalifikacjami.  

1.5 Zmiany grupy taryfowej, o ile taka zmiana jest możliwa wg taryfy właściwego OSD.  W 

przypadku takiej zmiany zastosowanie będą miały odpowiednie stawki za energię wynikające z § 

5 ust.1.   

1.6 Siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ;  

2. Zmiany  umowy wymagają zachowania formy pisemnej.   

 

 

Jednocześnie w załączniku nr 7 do SIWZ zmianie ulega tytuł § 11 na „Prawo opcji”. Treść paragrafu 
pozostaje bez zmian. 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

 

Artur Pietryszyn  

 



 

 

 

 
 

 

symbol postępowania : SGZ/EN/28/10/2015    Załącznik nr 3  
 

FORMULARZ OFERTOWY  
 

.................................................................. 
           (miejscowość i data) 

Oznaczenie wykonawcy – pełne nazwy wykonawcy/ów składających ofertę 

 
 
.................................................................... 
      (nazwa i siedziba Wykonawcy) 
REGON: ........................................ 
NIP: .............................................. 
tel: .............................................. 
fax: .............................................. 
e-mail: …………………………… 
 
PEŁNOMOCNIK ZAMAWIAJ ĄCEGO: 
 
Supra Holding S.A. 
ul. Aleja Śląska 1 
54-118 Wrocław 
 
 
Działając w imieniu wymienionego/ych powyżej Wykonawcy/ów oferujemy realizację na 
rzecz Zamawiającego zamówienia publicznego pn. 
 

Zakup energii elektrycznej dla grupy zakupowej trzech szpitali 
 
w odniesieniu do następujących  części (właściwe zakreślić): 
 
Część 1. zamówienia - zakup energii w planowanej ilości energii 9 319,64 MWh w okresie 
od 01.02.2016 r. do 31.01.2017 r. 

 
TAK / NIE 

 
Część 2. zamówienia - zakup energii w planowanej ilości energii 9 319,64 MWh w okresie 
od 01.02.2017 r. do 31.01.2018 r. 

 
TAK / NIE 

 
 
Oferujemy realizację zamówienia zgodnie z wymogami, warunkami i terminami określonymi 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  
 
Dla Części 1.: 



 

 

 

 
 

 

........................................................ zł netto, 
 
Słownie:........................................................................................................................................
...........................................................zł brutto,  
Słownie:………………………………….................................................................................... 
 

Cena oferty jest wyliczona na podstawie cen jednostkowych i wolumenu zużycia energii 
zgodnie z Formularzem Cenowym - Załącznik nr 3.1 stanowiącym integralną część Oferty 
oraz z zastrzeżeniem prawa opcji, określonym w rozdz. IV SIWZ. 

 
Dla Części 2: 

.................................................... zł netto,  
Słownie: ………………………………………………………………………………………. 
......................................................zł brutto, 
słownie: ........................................................................................................................................ 
 

Cena oferty jest wyliczona na podstawie cen jednostkowych i wolumenu zużycia energii 
zgodnie z Formularzem Cenowym - Załącznik nr 3.2 stanowiącym integralną część Oferty 
oraz z zastrzeżeniem prawa opcji, określonym w rozdz. IV SIWZ. 

Pozostałe elementy oferty oraz załączniki do oferty: 
1) ............................................................................................................. 
2) ............................................................................................................. 
3) ............................................................................................................. 
4) ............................................................................................................ 
5) ……………………………………………………………………… 
6) ……………………………………………………………………… 
 

Oferta zawiera łącznie ........................ ponumerowanych zapisanych stron. 

 
 
.................., dnia ................2015 r.         …………………………………………………… 

(data, podpisy i pieczątki uprawnionych reprezentantów lub  
umocowanych przedstawicieli Wykonawcy) 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

 

symbol postępowania : SGZ/EN/28/10/2015    Załącznik nr  3. 
 

Formularz cenowy dla części 1 – zakup energii elektrycznej w okresie 01.02.2016r. – 
31.01.2017r. 

Strefa 

Cena 
jednostkowa 
netto w zł za 

1 MWh* 

Wolumen 
energii w 
okresie 

01.02.2016r. -
31.01.2017r. 

[MWh] 

Wartość netto … zł* 

Całodobowo  9 319,64  

Wartość VAT**  
… zł  

Wartość brutto 
….... zł*  

 
 

 
 * Wartość powinna być podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
** Podatek VAT powinien zostać wyliczony zgodnie z obowiązującymi w dniu składania 
ofert przepisami prawa, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 

1 

Oświadczamy, że cena ostateczna oferty (z podatkiem VAT) czyli wartość brutto w złotych 
podana w powyższej tabeli jest ceną faktyczną na dzień składania oferty. 

2 

Oświadczamy, że cena jednostkowa za 1 MWh netto (tj. cena bez podatku VAT) podana  
w powyższej tabeli nie będzie zmieniana w toku realizacji zamówienia z wyjątkiem sytuacji, 
w której dokona się zmiana podatku akcyzowego. Oświadczamy, że cena jednostkowa za 
 1 MWh brutto (tj. cena z podatkiem VAT) nie będzie zmieniana w toku realizacji 
zamówienia z wyjątkiem sytuacji, w której dokona się zmiana podatku od towarów i usług 
VAT.  
 
 

3 

Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z warunkami przetargu, uzyskał wszystkie informacje 
niezbędne do oszacowania ryzyka, przygotowania oferty i właściwego wykonania 
zamówienia oraz, że nie wnosi żadnych zastrzeżeń do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

 

 
 
4 



 

 

 

 
 

 

Wykonawca oświadcza, że zapoznał się ze wzorem umowy, stanowiącymi załącznik nr 7 do 
SIWZ i w pełni akceptuje treść. Wykonawca oświadcza również, iż w przypadku wyboru jego 
oferty przedstawi Zamawiającym w terminie i miejscu przez nich wyznaczonym umowę, 
której treść będzie uwzględniała wszystkie warunki określone przez Zamawiających w ww. 
załączniku.  

 
5 
 

Wykonawca oświadcza, że jest związany niniejszą ofertą przez okres 60 dni od upływu 
terminu składania ofert. 

 
6 

Oświadczamy, iż w pełni akceptujemy zasady płatności określone we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ.  
W przypadku opóźnienia Zamawiającego z zapłatą należności wynikających z Umowy, 
zobowiązujemy się, przed ewentualnym skierowaniem sprawy o zapłatę na drogę 
postępowania sądowego, wezwać Zamawiającego do zapłaty na piśmie, zakreślając 
dodatkowy 14–sto dniowy termin do zapłaty, liczony od dnia doręczenia wezwania. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…........................................ ............................ ......................................................... 
Miejscowość Data Podpis i pieczęć Wykonawcy 



 

 

 

 
 

 

symbol postępowania : SGZ/EN/28/10/2015    Załącznik nr 3. 
 

Formularz cenowy dla części 2 – zakup energii elektrycznej w okresie 01.02.2017r. – 
31.01.2018 r. 

Strefa 

Cena 
jednostkowa 
netto w zł za 

1 MWh* 

Wolumen 
energii w 
okresie 

01.02.2017r. -
31.01.2018r. 

[MWh] 

Wartość netto … zł* 

Całodobowo  9 319,64  

Wartość VAT**  
… zł  

Wartość brutto 
….... zł*  

 
 

 
 * Wartość powinna być podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
** Podatek VAT powinien zostać wyliczony zgodnie z obowiązującymi w dniu składania 
ofert przepisami prawa, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 

1 

Oświadczamy, że cena ostateczna oferty (z podatkiem VAT) czyli wartość brutto w złotych 
podana w powyższej tabeli jest ceną faktyczną na dzień składania oferty. 

2 

Oświadczamy, że cena jednostkowa za 1 MWh netto (tj. cena bez podatku VAT) podana w 
powyższej tabeli nie będzie zmieniana w toku realizacji zamówienia z wyjątkiem sytuacji, w 
której dokona się zmiana podatku akcyzowego. Oświadczamy, że cena jednostkowa za 1 
MWh brutto (tj. cena z podatkiem VAT) nie będzie zmieniana w toku realizacji zamówienia z 
wyjątkiem sytuacji, w której dokona się zmiana podatku od towarów i usług VAT. 
 
 

3 

Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z warunkami przetargu, uzyskał wszystkie informacje 
niezbędne do oszacowania ryzyka, przygotowania oferty i właściwego wykonania 
zamówienia oraz, że nie wnosi żadnych zastrzeżeń do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

 

4 

Wykonawca oświadcza, że zapoznał się ze wzorem umowy, stanowiącymi załącznik nr 7 do 
SIWZ i w pełni akceptuje treść. Wykonawca oświadcza również, iż w przypadku wyboru jego 
oferty przedstawi Zamawiającym w terminie i miejscu przez nich wyznaczonym umowę, 



 

 

 

 
 

 

której treść będzie uwzględniała wszystkie warunki określone przez Zamawiających w ww. 
załączniku.  

 
5 
 

Wykonawca oświadcza, że jest związany niniejszą ofertą przez okres 60 dni od upływu 
terminu składania ofert. 

 
6 

Oświadczamy, iż w pełni akceptujemy zasady płatności określone we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ.  
W przypadku opóźnienia Zamawiającego z zapłatą należności wynikających z Umowy, 
zobowiązujemy się, przed ewentualnym skierowaniem sprawy o zapłatę na drogę 
postępowania sądowego, wezwać Zamawiającego do zapłaty na piśmie, zakreślając 
dodatkowy 14–sto dniowy termin do zapłaty, liczony od dnia doręczenia wezwania. 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

…........................................ ............................ ......................................................... 
Miejscowość Data Podpis i pieczęć Wykonawcy 



 

 

 

 
 

 

symbol postępowania : SGZ/EN/28/10/2015    Załącznik nr 7 
 

WZÓR UMOWY ORAZ OGÓLNE WARUNKI UMOWY 
(PODSTAWA PRAWNA ART. 36 UST. 1 PKT 16 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

 

Zawarta w dniu   ............................  w ........................... 
pomiędzy   
NIP:    
reprezentowaną przez: 
działającego w imieniu i na rzecz  
zwaną  w dalszej części umowy ZAMAWIAJ ĄCYM  
 
a  
..........................................................................................................................., z siedzibą  
w ……………………………… przy ul. …………………………., NIP ………………..                       
REGON ………………………. zarejestrowaną w rejestrze ……………….. prowadzonym przez 
Sąd ……………………. Wydział ………………….. w ……………………….., posiadającą 
kapitał zakładowy w wysokości ……………… w całości opłacony, 
reprezentowaną przez: 
………………………. - ……………………… 
zwanym w dalszej części umowy  WYKONAWC Ą.  
 
Niniejsza umowa zostaje zawarta w wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego  
zgodnie z Ustawą z dnia  29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907 z zm.), – zwanej dalej Pzp:  
 

Zakup energii elektrycznej dla trzech szpitali 
 

Wspólny Słownik Zamówień:  (CPV): 09310000-5 (Elektryczność) 
 
W razie wątpliwości co do zakresu umowy, zakres przedmiotu zamówienia określa oferta 
Wykonawcy i SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

§ 1 
Przedmiot umowy i Postanowienia ogólne 

 
1. Przedmiotem niniejszej umowy jest określenie praw i obowiązków Stron, związanych ze 

sprzedażą energii elektrycznej na potrzeby obiektów (nazwa szpitala……………..) 
 na zasadach określonych w: 

1) ustawie Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. 
poz.1059  z późniejszymi zmianami) oraz w wydanych na jej podstawie aktach 
wykonawczych,  

2) ustawie Kodeks Cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 (tekst jednolity Dz. U. z 2014 poz.121 . 
z późniejszymi zmianami), 

3) ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r. poz. 907 z zm.), 

2. Wykonawca oświadcza, że posiada koncesję na obrót energią elektryczną wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 

3. Wykonawca oświadcza, że ma zawartą generalną umowę dystrybucji z OSD, do sieci 
którego przyłączone są punkty poboru energii należące do Zamawiającego. 



 

 

 

 
 

 

4. Umowa nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej, 
przyłączeniem, opomiarowaniem i jakością energii wchodzących w zakres odrębnej 
umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych zawartej przez Zamawiającego 
z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. 

5. Jeżeli nic innego nie wynika z postanowień umowy użyte w niej pojęcia oznaczają: 
1) OSD - Operator Systemu Dystrybucyjnego - przedsiębiorstwo energetyczne  zajmujące 

się świadczeniem usług dystrybucyjnych; 
2) Generalna Umowa Dystrybucyjna – umowa zawarta pomiędzy Wykonawcą  

a OSD określająca ich wzajemne prawa i obowiązki związane ze świadczeniem usługi 
dystrybucyjnej w celu realizacji niniejszej umowy; 

3) Umowa – niniejsza umowa, 
4) Umowa o świadczenie usług dystrybucji – umowa zawarta pomiędzy Zamawiającym a 

OSD określająca prawa i obowiązki związane ze świadczeniem przez OSD usługi 
dystrybucji energii elektrycznej; 

5) punkt poboru – miejsce dostarczania energii elektrycznej; 
6) okres rozliczeniowy – okres, w którym na podstawie odczytów urządzeń pomiarowych 

następuje rozliczenie zużytej energii elektrycznej; 
7) bilansowanie handlowe – zgłaszanie operatorowi systemu dystrybucyjnego przez 

podmiot odpowiedzialny za bilansowanie handlowe do realizacji umów sprzedaży energii 
elektrycznej zawartych przez użytkowników systemu i prowadzenie z nimi rozliczeń 
różnicy rzeczywistej ilości dostarczonej albo pobranej energii elektrycznej i wielkości 
określonych w tych umowach dla każdego okresu rozliczeniowego. 

 
§ 2 

Podstawowe zasady sprzedaży energii elektrycznej 
 

1. Wykonawca zobowiązuje się do złożenia u OSD, w imieniu Zamawiającego, zgłoszenia 
o zawarciu umowy na sprzedaż energii elektrycznej, złożenia wniosku o zawarcie umów 
na świadczenie usług dystrybucji, w tym do uzyskania i przedłożenia Zamawiającemu 
umów na świadczenie usług dystrybucji, dla punktów poboru energii wymienionych w 
Załączniku nr 1. Wykonawca zobowiązuje się do złożenia u aktualnego sprzedawcy 
energii wypowiedzenia aktualnie zawartych umów na sprzedaż i dystrybucję energii 
elektrycznej, o ile nie zostały one wcześniej wypowiedziane przez Zamawiającego. 
Powyższe czynności Wykonawca zobowiązuje się wykonać bez zbędnej zwłoki, po 
zawarciu umowy na  sprzedaż energii i udzieleniu pełnomocnictwa Wykonawcy w tym 
zakresie z zachowaniem zasad i terminów określonych w Instrukcji Ruchu i Eksploatacji 
Sieci Dystrybucyjnej obowiązującej u danego OSD, do którego sieci przyłączone są 
obiekty Zamawiającego.  
W celu wykonania powyższych czynności, Zamawiający udostępni i przygotuje 
niezbędne dane i dokumenty. 

2. Planowana wysokość zużycia energii elektrycznej w okresie trwania umowy dla 
poszczególnych punktów poboru została określona w Załączniku nr 1/Załącznika nr 2 *.  

3. Podana w załączniku nr 1 ilość energii jest wartością szacunkową i może ulec zmianie, z 
tym zastrzeżeniem, iż niezależnie od wielkości zużycia Wykonawca zobowiązany jest 
stosować ceny energii określone w niniejszej umowie.  

4. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia energii nie będzie skutkowała dodatkowymi 
kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość energii wg 
cen określonych w niniejszej umowie. 

5. Moc umowna, warunki jej zmiany oraz miejsce dostarczenia energii elektrycznej 
określana jest każdorazowo w umowie o świadczenie usług dystrybucji zawartej 
pomiędzy Zamawiającym a OSD. 



 

 

 

 
 

 

6. Wykonawca zobowiązuje się również do pełnienia funkcji podmiotu odpowiedzialnego 
za bilansowanie handlowe dla energii elektrycznej sprzedanej w ramach tej umowy. 

7. Koszty wynikające z dokonania bilansowania uwzględnione są w cenie energii 
elektrycznej. 

8. Wszystkie prawa i obowiązki związane z bilansowaniem handlowym wynikające  
z niniejszej umowy, w tym zgłaszanie grafików handlowych do OSD, przechodzą  na 
Wykonawcę. 

9. Energia elektryczna kupowana na podstawie umowy zużywana będzie na potrzeby 
odbiorcy końcowego, co oznacza, że Zamawiający nie jest przedsiębiorstwem 
energetycznym w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne. 

10. Strony postanawiają, że możliwe jest zaprzestanie sprzedaży energii elektrycznej dla 
dowolnego punktu poboru energii wymienionego w Załączniku nr 1 do umowy i nie 
stanowi ono przyczyn rozwiązania Umowy chyba, że przedmiotem wypowiedzenia są 
wszystkie punkty poboru wymienione w tym Załączniku. Zaprzestanie sprzedaży energii 
elektrycznej do wskazanych punktów będzie miało miejsce w przypadku: 
a) likwidacji punktu poboru energii, obiektu, z tytułu zaprzestania lub zawieszenia 

prowadzenia działalności, 
b) utraty tytułu prawnego do lokalu.  
W takich przypadkach Zamawiający poinformuje pisemnie o zamiarze zaprzestania 
zakupu energii na danym punkcie poboru. 

11. Strony postanawiają, że możliwe będzie dołączenie nowych punktów poboru energii  
w trakcie trwania umowy, dla których Wykonawca będzie dostarczał energię zgodnie 
z warunkami określonymi niniejszą umową. Dołączenie nowych punktów poboru może 
wynikać z: 

a) przyłączenia do sieci elektroenergetycznej nowych obiektów, 
b) nabycia tytułu prawnego do lokalu już przyłączonego do sieci. 

W takich przypadkach Zamawiający poinformuje pisemnie o zamiarze przejęcia nowego 
obiektu i zakupu energii dla danego punktu poboru. 

12. Zwiększenie liczby punktów poboru energii jest możliwe jedynie w obrębie grup 
taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w formularzu ofertowym 
Wykonawcy. 

 
§ 3 

Standardy jakości obsługi 
 

1. Standardy jakości obsługi klienta zostały określone w obowiązujących przepisach 
wykonawczych wydanych na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne 
oraz rozporządzeniami do ustawy. 
2. W przypadku niedotrzymania jakościowych standardów obsługi, Zamawiającemu przysługuje 
prawo bonifikaty według stawek określonych w § 42 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z 
dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania  
i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. 2013  poz. 1200   ) lub w 
każdym później wydanym akcie prawnym dotyczącym jakościowych standardów obsługi. 

§ 4 
Podstawowe obowiązki Zamawiającego. 

 
Na mocy umowy Zamawiający zobowiązuje się w szczególności do: 

1. Pobierania energii elektrycznej, zgodnie z warunkami umowy oraz obowiązującymi 
przepisami prawa. 

2. Terminowego regulowania należności za zakupioną energię elektryczną. 
 



 

 

 

 
 

 

§ 5 
Zasady rozliczeń 

 
1. Sprzedawana energia elektryczna będzie rozliczana według ceny jednostkowej 

całodobowej lub z podziałem na strefy,  określonej w ofercie Wykonawcy, która wynosi:   
 
pkt 1)  Dla okresu dostawy: od 01.02.2016r. do 31.01.2017r. 

 
Grupa 

taryfowa 
Stawka: ..... zł/MWh, 

Całodobowo 
C11,B21  

 
pkt 2) : Dla okresu dostawy: od 01.02.2017r. do 31.01.2018r. 
 

Grupa 
taryfowa 

Stawka: ..... zł/MWh, 
Całodobowo 

C11,B21  
 
 
Do wyżej wymienionych stawek, zostanie doliczony podatek od towarów i usług VAT, 
wynoszący w dniu zawarcia umowy: 23%.  
2. Cena netto, wg której rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej nie będzie zmieniana w 
toku realizacji zamówienia, za wyjątkiem sytuacji, w której dokona się zmiana podatku 
akcyzowego.  
3. Cena jednostkowa za 1 MWh brutto (tj. cena z podatkiem VAT) nie będzie zmieniana  
w toku realizacji zamówienia, za wyjątkiem sytuacji, w której dokona się zmiana podatku od 
towarów i usług VAT. 
4. Należność Wykonawcy za zużytą energię elektryczną w okresach rozliczeniowych obliczana 
będzie jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie wskazań 
urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układach pomiarowo-rozliczeniowych  
i ceny jednostkowej energii elektrycznej określonej w Umowie, odpowiednio dla danej grupy 
taryfowej.  
5. Do wyliczonej należności Wykonawca doliczy należny podatek VAT według obowiązującej 
stawki. 
6. Rozliczanie zobowiązań wynikających z tytułu zarówno sprzedaży energii elektrycznej jak i 
z tytułu dystrybucji energii elektrycznej (z OSD) odbywać się będzie według jednego, 
wspólnego układu pomiarowo – rozliczeniowego.  
7. Wykonawca i Zamawiający nie przewidują zainstalowania innego lub dodatkowego układu 
pomiarowego z tytułu świadczenia usługi dystrybucji oraz sprzedaży energii elektrycznej przez 
dwa odrębne podmioty – Wykonawcę i OSD. 
8. Odczyty rozliczeniowe układów pomiarowo-rozliczeniowych i rozliczenia kosztów sprzedanej 
energii odbywać się będą w okresach stosowanych przez OSD. 
 
 

§ 6 
Płatności 

 
1. Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie nie dłuższym niż 60 dni od daty 
wystawienia, ale nie wcześniej niż 14 dni od daty ich dostarczenia. 
2. Za termin dokonania płatności uważa się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy  



 

 

 

 
 

 

3. Za przekroczenie terminów płatności określonych w fakturach, Wykonawcy przysługuje 
prawo do naliczania odsetek w wysokości ustawowej. 
4. Reklamacje nie zwalniają Zamawiającego od obowiązku płatności należności za zakupioną 
energię elektryczną, za wyjątkiem sytuacji, gdy ilość energii (MWh, kWh) dostarczonej,  
a  wynikającej z faktury od OSD w danym okresie, będzie inna niż ilość energii sprzedanej  
w tym samy okresie, a wynikającej z faktury od Wykonawcy. W takim przypadku bieg terminu 
płatności faktury od Wykonawcy zostaje zawieszony, do czasu otrzymania pisemnie 
rozpatrzonej reklamacji przez Wykonawcę lub stosownej korekty faktury. 
5. Wierzytelność wynikająca z umowy nie może być przedmiotem cesji na rzecz osób trzecich 
bez pisemnej zgody Zamawiającego i organu założycielskiego Szpitala (Zamawiającego). 
6. Wykonawca, poza zakazem zbywania wierzytelności, wynikających z niniejszej umowy  
nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego uzyskiwać dodatkowego ubezpieczenia, gwarancji 
lub poręczenia spłaty tych wierzytelności od podmiotów trzecich. 
7. W przypadku naruszenia zakazu określonego w ust. 5 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 
karę umowną w wysokości 5% wartości wierzytelności, objętych takim ubezpieczeniem lub 
poręczeniem, lecz nie mniej niż 5.000 zł za każdy miesiąc obowiązywania takiej umowy i 
konieczności dodatkowego jej rozliczania przez Zamawiającego.  

§ 8 
Obowiązywanie umowy, odstąpienie od umowy, wstrzymanie dostaw 

 
1. Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2016 
roku.*(dotyczy części I) lub 01.01.2017 roku* (dotyczy części II), jednak nie wcześniej niż po 
pozytywnej weryfikacji zgłoszenia zmiany sprzedawcy dokonanej przez OSD i wejściu  
w życie umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. 
2. Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony do dnia 31.12.2016roku *(dotyczy części I) lub 
31.12.2017 roku (dotyczy części II)  
3. Dzień wejścia umowy w życie jest dniem rozpoczynającym sprzedaż energii elektrycznej 
przez Wykonawcę. 
4. Dla realizacji umowy w zakresie każdego punktu poboru konieczne jest jednoczesne 
obowiązywanie umów: 
a) Umowy o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, 
b) Generalnej umowy dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Wykonawcą a OSD. 
5. Zamawiający oświadcza, że umowa o świadczenie usług dystrybucji, o której mowa powyżej 
będzie ważna przez cały okres obowiązywania umowy, a w przypadku jej rozwiązania, 
Zamawiający zobowiązany jest poinformować o tym Wykonawcę w formie pisemnej w terminie 
7 dni od momentu złożenia oświadczenia o wypowiedzeniu umowy  
o świadczenie usług dystrybucji, pod rygorem rozwiązania umowy. 
6. W przypadku gdy Wykonawca poweźmie wiadomość, iż umowa o świadczenie usług 
dystrybucji została rozwiązana bądź wygasła, a Zamawiający nie poinformuje go o tym  
w trybie wskazanym powyżej, umowa ulega natychmiastowemu rozwiązaniu w zakresie 
punktów poboru, do których dostarczana jest energia elektryczna w ramach umowy  
o świadczenie usług dystrybucji z dniem jej rozwiązania. 
7. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy: 

a) w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy  
nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia 
umowy; Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia 
wiadomości o tych okolicznościach zawiadamiając Wykonawcę na piśmie. 

b) w przypadku niewykonywania umowy lub rażącego naruszenia postanowień umowy  
przez Wykonawcę (np. min. dwukrotne wstrzymanie dostaw, rozwiązania Generalnej 
umowy dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Wykonawcą a OSD).  



 

 

 

 
 

 

     W przypadku, o którym mowa w ust. 7 Wykonawca może żądać wyłącznie   wynagrodzenia 
należnego z tytułu wykonania części umowy. 

8. Przedstawicielem Zamawiającego w ramach realizacji niniejszej umowy jest ........, tel. 
............ wew. ....., fax ........................, e-mail ........................ 
9. Przedstawicielem Wykonawcy w ramach realizacji niniejszej umowy jest ........, tel. ............ 
wew. ....., fax ........................, e-mail ........................ 

 
§ 9 

Kary umowne 
 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy przez 
Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca w wysokości 1 % 
wartości netto oferty, na podstawie której podpisana została niniejsza umowa. 
2. Zamawiającemu przysługuje od Wykonawcy odszkodowanie w wysokości poniesionych 
kosztów zakupu energii elektrycznej kupionej od sprzedawcy rezerwowego na skutek 
zaniechania lub nienależytego wykonania obowiązków Wykonawcy, o których mowa w § 2 ust. 
1. 
3. Jeżeli szkoda rzeczywista przekroczy kary umowne, każda ze Stron będzie uprawniona  
do dochodzenia odszkodowania do pełnej wysokości szkody rzeczywistej.  

 
§ 10 

Zmiana umowy 

1. Zgodnie z art. 144 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dopuszcza 
możliwość zmiany umowy w przypadku:  
1.1 Zmiany ilości sprzedaży w związku z faktycznym zużyciem energii elektrycznej, w tym 
zmiana ilości punktów poboru energii wynikająca z np. odłączenia lub przyłączenia lub nabycia 
innego punktu poboru energii, utraty prawa własności do lokalu, nabycia prawa własności do 
lokalu.  
1.2 Zmiany terminu realizacji umowy - wskutek wystąpienia okoliczności niezależnych od stron 
umowy; ewentualnego przedłużenia terminu realizacji umowy max. do 6 miesięcy w związku z 
niewykorzystaniem przez Zamawiającego ilości umownych energii elektrycznej.  
1.3 Aktualizacji rozwiązań z uwagi na postęp technologiczny lub zmiany obowiązujących 
przepisów.  
1.4 Zmian osobowych: zmiana osób, przy pomocy których Wykonawca i Zamawiający realizuje 
przedmiot umowy na inne legitymujące się co najmniej równoważnymi uprawnieniami i 
kwalifikacjami.  
1.5 Zmiany grupy taryfowej, o ile taka zmiana jest możliwa wg taryfy właściwego OSD.  W 
przypadku takiej zmiany zastosowanie będą miały odpowiednie stawki za energię wynikające 
z § 5 ust.1.   
1.6 Siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ;  
2. Zmiany  umowy wymagają zachowania formy pisemnej.   
 

§ 11 
Prawo opcji 

W toku realizacji umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia o max. 600 MWh 
dla każdego ze szpitali z osobna o łącznej ilości energii podanej w załączniku nr 1 i 2 do SIWZ 
dla każdego szpitala. Zaistnienie powyższych okoliczności spowoduje odpowiednio zwiększenie 
wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Zwiększenie ilości zakupionej energii i tym samym wynagrodzenia Wykonawcy może nastąpić 



 

 

 

 
 

 

wyłącznie z zastosowaniem prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust.5 ustawy Pzp. Prawem 
opcji jest możliwość zwiększenia dostaw energii elektrycznej na warunkach zawartej umowy o 
max. 600 MWh ponad ilość MWh zamówienia podstawowego każdego ze szpitali. Zamawiający 
uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji od dodania nowych punktów poboru energii 
elektrycznej oraz zwiększenia zapotrzebowania na dostawę energii elektrycznej do PPE w 
załączniku nr 3. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi 
skorzystać w ramach realizacji umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Warunkiem 
uruchomienia prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego pisemnego oświadczenia woli w 
przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonej przez niego ilości. 

 
§ 12 

Postanowienia końcowe 
 
1.  Wszelkie sprawy sporne wynikłe na tle realizacji umowy, rozstrzygać będzie Sąd Powszechny 
właściwy dla siedziby Zamawiającego. 
2.  Integralną częścią niniejszej umowy jest wykaz punktów poboru energii elektrycznej - 
Załącznik nr 1 do umowy. 
3. Zamawiający dla realizacji umowy i dokonania czynności związanych z wprowadzeniem jej 
do systemu OSD udziela Wykonawcy pełnomocnictwa o treści zawartej w Załączniku nr 2 do 
niniejszej umowy. 
4. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego 1 egzemplarz dla 
Zamawiającego i 1 egzemplarz dla Wykonawcy. 

§ 13 
Waloryzacja wynagrodzenia 

1. Strony postanawiają, iż dokonają w formie pisemnego aneksu zmiany wysokości 
wynagrodzenia w wypadku wystąpienia zmian przepisów wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, tj. zmiany: 
a. stawki podatku od towarów i usług, 
b. wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 
ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 
c. zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości 
stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne. 
2. Zmiana wysokości wynagrodzenia określona w ust. 1 nastąpi jeżeli zmiany te będą miały 
wpływ na koszt wykonania zamówienia przez wykonawcę. 
2. Zmiana wysokości wynagrodzenia dotyczyć będzie okresu następującego po wejściu w życie 
zmian  prawnych o których mowa w ust. 1. 

 

               Zamawiający                                                                            Wykonawca 
           
 
  ...............................                     ............................... 
 
Załączniki do Umowy: 

1. Załącznik nr 1 –Wykaz punktów poboru energii elektryczne. 
2. Załącznik nr 2 - Pełnomocnictwo 



 

 

 

 
 

 

 
 
* - właściwe zaznaczyć. 


